3. הנאשם יפצה את המתלוננת, עדת תביעה מס' 3 לכתב האישום, בסכום של 1,200 ש"ח. סכום זה יופקד בקופת ביהמ"ש בתוך 60 יום ויועבר על ידי המזכירות למתלוננת.

### **העתק יועבר לשירות המבחן.**

### **המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 וע/2.**

### **זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.**

<#4#

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ח, 22/11/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

הוקלד על ידי דורית סבג